KLINKERGRUPPE
Der gute Ton beim Bauen!

Technische Daten TG 10 (Stand 27.01.2012)

Decklange

mittlere Decklange
Deckbreite

mittlere Deckbreite
Anlegemalf3 Ortgang links
Anlegemal3 Ortgang rechts
Bedarf je m2

Mittlerer Bedarf je m2
Gewicht je Stlck
Realgewicht i.M.
Regeldachneigung
Traufmald

Wasseraufnahme

37,5-39,0cm
38,5cm
25,0-25,4cm
25,2cm

16,0 cm

18,0 cm

ca. 10,2 — 11,0 Stick
ca. 10,5 Stuck
ca. 3,8 kg

ca. 39,9 kg/m?
22°

ca. 36,0 cm

.M. 3%

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere Verwaltung in Recke unter:

Tel.: 05453/9333-0
Fax: 05453/ 93 3345

E-Mail: abc@abc-klinker.de
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